
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ                                Αθήνα, 16.01.2026 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                     

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                      

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Α. Δασκαλάκης  

Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 11855 Αθήνα   

Τηλ.: 210.529.4906, 4882  

email: tonydask@aua.gr 

A N A K O I N Ω Σ Η 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΘΕΣΕΩΝ Δ.Ε.Π.  

ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

Ανακοινώνουμε ότι:  

1. Στις 17.12.2025 στο υπ’ αριθ. 4900 ΦΕΚ (τ.Γ΄) δημοσιεύτηκε η προκήρυξη του Τμήματος 

Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής του Ιδρύματος για την πλήρωση μίας (1) θέσης Δ.Ε.Π. 

βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο: «Φυτοπαθολογία - 

Αλληλεπίδραση ξενιστή, φυτοπαθογόνων και μικροβιώματος».  

(Προκήρυξη υπ’ αριθ. 8808/10.12.2025) Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: APP53155 
 

2. Στις 23.12.2025 στο υπ’ αριθ. 5005 ΦΕΚ (τ.Γ΄) δημοσιεύτηκε η προκήρυξη του Τμήματος 

Βιοτεχνολογίας του Ιδρύματος για την πλήρωση μίας (1) θέσης Δ.Ε.Π. βαθμίδας 

Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο: «Γενετική».  

(Προκήρυξη υπ’ αριθ. 9604/16.12.2025) Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: APP53174 
 

3. Στις 19.12.2025 στο υπ’ αριθ. 4928 ΦΕΚ (τ.Γ΄) δημοσιεύτηκε η προκήρυξη του Τμήματος 

Διοίκησης Γεωργικών Επιχειρήσεων και Συστημάτων Εφοδιασμού, με έδρα τη Θήβα, του 

Ιδρύματος για την πλήρωση μίας (1) θέσης Δ.Ε.Π. βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, με 

γνωστικό αντικείμενο: «Τεχνολογίες Πληροφορίας και Επικοινωνίας στην Εφοδιαστική».  

(Προκήρυξη υπ’ αριθ. 9868/16.12.2025) Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: APP53170 
 

4. Στις 31.12.2025 στο υπ’ αριθ. 5086 ΦΕΚ (τ.Γ΄) δημοσιεύτηκε η προκήρυξη του Τμήματος 

Διοίκησης Γεωργικών Επιχειρήσεων και Συστημάτων Εφοδιασμού, με έδρα τη Θήβα, του 

Ιδρύματος για την πλήρωση μίας (1) θέσης Δ.Ε.Π. βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, με 

γνωστικό αντικείμενο: «Μεθοδολογία ποσοτικών μεθόδων, οικονομετρίας και 

προβλέψεων στην οικονομία και στην διοίκηση».  

(Προκήρυξη υπ’ αριθ. 10049/18.12.2025) Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: APP53171 

 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει την 16/03/2026. Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται 

να υποβάλουν την αίτηση υποψηφιότητας μαζί με όλα τα απαραίτητα για την κρίση 

δικαιολογητικά, όπως αυτά αναφέρονται για την κάθε προκήρυξη στο ΦΕΚ, στο πληροφοριακό 

σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr). 

 

Περισσότερες πληροφορίες στις Γραμματείες των Τμημάτων:  

- Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής (210.529.4522) 

- Βιοτεχνολογίας (210.529.4662-210.529.4363) 

- Διοίκησης Γεωργικών Επιχειρήσεων και Συστημάτων Εφοδιασμού (22620.89605) 

 

Ο ANTΙΠΡΥΤΑΝΗΣ 

   

 

           ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ 

mailto:tonydask@aua.gr
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9Σ6Γ46Ψ8Ζ6-7ΑΗ


		2026-01-16T09:18:28+0200
	Athens




